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Ferrure pour lit escamotable a position
longitudinale

HAFELE HAFELE

Tableau des références produits

REFERENCECOULEUR LONGUEUR

LARGEUR

Descriptif détaillé

Lit en position longitudinale avec pieds repliables / a étrier.

Pour panneau frontal affleurant.

Ferrure a visser dans le corps et le cadre de base.

Cadre de base et pieds repliables / a étrier : acier.

Sommier a lattes : bois stratifié.

Poids du lit = poids total de la ferrure pour lit escamotable,

le sommier a lattes, la plaque frontale, le pied réglable, le

matelas et la literie.

Livré avec 1 cadre de base, 2 ressorts de pression a gaz, 1

kit de lattes élastiques en bois et sachets, 2 recouvrements

mécaniques, 1 sangle de retenue, 1 ferrure de sécurité, 2

pieds repliables ou 1 pied a étrier.

TYPE

POIDS

FORCE

478535

478536

478537

478538

478539

478540

478541

478542

478543

478544

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

2000 mm

2000 mm

2000 mm

2000 mm

2000 mm

2000 mm

2000 mm

2000 mm

2000 mm

2000 mm

900 mm

1400 mm

1600 mm

1800 mm

2000 mm

900 mm

1400 mm

1600 mm

1800 mm

2000 mm

Pied repliak
Pied repliak
Pied repliak
Pied repliak
Pied repliak
Pied a étrie
Pied a étrie
Pied a étrie
Pied a étrie

Pied a étrie

60 - 75 kg

85 - 100 kg
100-110 k
105-115k
120- 125k
60 - 75 kg

85 - 100 kg
100 - 110 k
105-115k

120-125k

900 N

1200 N

1250 N

1400 N

1650 N

900 N

1200 N

1250 N

1400 N

1650 N

REF. VENDU
FOURNISSEURPAR
271.91.500 1
271.91.503 1
271.91.520 1
271.91.521 1
271.91.522 1
271.91.530 1
271.91.531 1
271.91.532 1
271.91.533 1
271.91.534 1
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