

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Ferrure pour lit escamotable à position longitudinale

HAFELE HXFELE



Descriptif détaillé

Lit en position longitudinale avec pieds repliables / à étrier. Pour panneau frontal affleurant.

Ferrure à visser dans le corps et le cadre de base.

Cadre de base et pieds repliables / à étrier : acier.

Sommier à lattes : bois stratifié.

Poids du lit = poids total de la ferrure pour lit escamotable, le sommier à lattes, la plaque frontale, le pied réglable, le matelas et la literie.

Livré avec 1 cadre de base, 2 ressorts de pression à gaz, 1 kit de lattes élastiques en bois et sachets, 2 recouvrements mécaniques, 1 sangle de retenue, 1 ferrure de sécurité, 2 pieds repliables ou 1 pied à étrier.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	LONGUEUR	LARGEUR	TYPE	POIDS	FORCE	RÉF. FOURNISSEL	VENDU JRPAR
478535	Noir	2000 mm	900 mm	Pied repliab	60 - 75 kg	900 N	271.91.500	1
478536	Noir	2000 mm	1400 mm	Pied repliab	85 - 100 kg	1200 N	271.91.503	1
478537	Noir	2000 mm	1600 mm	Pied repliab	100 - 110 k	1250 N	271.91.520	1
478538	Noir	2000 mm	1800 mm	Pied repliab	105 - 115 k	1400 N	271.91.521	1
478539	Noir	2000 mm	2000 mm	Pied repliab	120 - 125 k	1650 N	271.91.522	1
478540	Noir	2000 mm	900 mm	Pied à étrie	60 - 75 kg	900 N	271.91.530	1
478541	Noir	2000 mm	1400 mm	Pied à étrie	85 - 100 kg	1200 N	271.91.531	1
478542	Noir	2000 mm	1600 mm	Pied à étrie	100 - 110 k	1250 N	271.91.532	1
478543	Noir	2000 mm	1800 mm	Pied à étrie	105 - 115 k	1400 N	271.91.533	1
478544	Noir	2000 mm	2000 mm	Pied à étrie	120 - 125 k	1650 N	271.91.534	1





